
 CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ 
 

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário 
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097 

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº 55/2015 
 

DESIGNA VEREADORA PARA PARTICIPAR DE REUNIÃO DO 

TERRITÓRIO DAS VERTENTES. 
 

 

O Presidente da Câmara Municipal, Vereador Geraldo Francisco Gonçalves, no uso de suas 

atribuições legais,  

- CONSIDERANDO a correspondência encaminhada pela Coordenação Institucional dos Fóruns 

Regionais,  

 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1º Designar a Vereadora Lucimar Lima Neves para representar a Casa Legislativa, na 

reunião que será definida a composição dos membros do Colegiado  Executivo dos Fóruns 

Regionais de Governo e o Conselho Estadual de Desenvolvimento Econômico e Social - 

CEDES, a acontecer na sede da Superintendência de Ensino, em Barbacena/MG, no dia 22 de 

setembro de 2015. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 
 

 

Paço Legislativo Municipal Vereador João Luiz Alves de Souza, 22 de setembro de 2015. 

 

 

 

 

GERALDO FRANCISCO GONÇALVES 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

- Publicada no Espaço Cultural Vereador Aguinaldo Pereira Baeta do Paço Legislativo 

Municipal Vereador João Luiz Alves de Souza, em 22 de setembro de 2015. Vereador Cor Jesus 

Moreno ________________ - Secretário. 

 


